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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 

KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2024 

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Datë: 16/07/2024 

Drejtuar: BOE “ S P E K T R I” SH.P.K me nr NIPT J62903555F dhe “J O G I” 

SH.P.K me nr. NIPT  J63229478K  

Adresa: FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 

8533.   

Adresa (“J O G I” SH.P.K): FIER L. 11 JANARI 

 

Procedurë e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e Thjeshtuar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-08337-06-06-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim mure mbajtëse në qytet dhe rrethina” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

Afati: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

                                                       

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

 OE “AIDA CONSTRUCTION” SH.P.K me nr. NIPT M03116403L ofron 

vlerën sipas preventivit 5,647,782 (pesë milion e gjashtëqind e dyzet e 

shtatë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  

 

 OE “2 N” SH.P.K me nr. NIPT L31615017L ofron vlerën sipas preventivit 

6,181,182 (gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  
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 BOE “NGRACAN 1934” SH.P.K me nr. NIPT J87602809S dhe 

“GLAVENICA” SH.P.K me nr. NIPT K17710805A ofron vlerën sipas 

preventivit 5,980,290.8 (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë pikë tetë) lekë pa TVSH. 

 

 BOE “ S P E K T R I” me nr NIPT J62903555F dhe “J O G I” SH.P.K me 

nr. NIPT  J63229478K ofron vlerën sipas preventivit 6,091,817 (gjashtë 

milion e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqindë e shtatëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

* * * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “AIDA CONSTRUCTION” SH.P.K me nr. NIPT 

M03116403L s’kualifikohet sepse nuk plotëson kriterin si më poshtë:    

  

2.2.2. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore, për vitet 

financiare 2021,2022, të shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te 

Autorizuar, në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve ligjit nr.10091 date 

5.3.2009 ”Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te 

regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar” i ndryshuar, ku bilancet e dy 

vitetevebtë njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe 

pasivit. Bilancet e vitit 2022, 2023 janë të pashoqëruara nga Akt ekspertiza e 

Ekspertit Kontabel të Autorizuar. 

 

 

2. Bashkimi i Operatorit Ekonomik “NGRACAN 1934” SH.P.K me nr. 

NIPT J87602809S dhe “GLAVENICA” SH.P.K me nr. NIPT K17710805A 

s’kualifikohet sepse nuk plotëson kriterin si më poshtë:    

 

Ju skualifikoheni pasi gjatë kontrollit të dokumentacionit fizik, u konstatua se 

oferta ekonomike ka gabime aritmetike që kalojnë vlerën +/-2% të fondit limit të 

kësaj procedure.  

 

 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik 

BOE “ S P E K T R I” me nr NIPT J62903555F me adresë: FIER Lagjja 29 

Nentori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533. dhe “J O G I” 

SH.P.K me nr. NIPT  J63229478K me adresë: FIER L. 11 JANARI ofron vlerën 

sipas preventivit 6,091,817 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqindë e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

lekë pa TVSH] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

110 të  ligjit nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                    Fation Duro 


